

**Protokol o změně díla**

**změnový list číslo 009/1270/2017**

Stavba: Rekonstrukce CÚ Washingtonova 11

Objednatel: Česká republika - Generální ředitelství cel, Budějovická 7, 14096 Praha 4

Zhotovitel: XEDOS s.r.o. Kutnohorská 309/84, 10900 Praha 10

Projektant: ██████████ Bělohorská 274/9, 16900 Praha 6, ČKA 03 863

**Změna:** Změna stavební části.

<b>POPIS ZMĚNY</b>	Změnu vyvolal: objednatel																
	Popis změny: Vyžádané změny - viz příložený soupis odpočtů a přípočtů																
	Způsob projekčního zpracování: bez vliv změny na náklady stavby: Zvýšení nákladů stavby																
<b>CENA</b>	ocenění změny předložil: XEDOS s.r.o.																
	náklady na změnu	vícepráce	méněpráce														
	stavební náklady	186.402,14 Kč	0,00 Kč														
	projekční náklady	0,00 Kč	0,00 Kč														
	úprava smluvní ceny: zvýšení dosud platná cena dle SOD, ZL1,2,3,4,5,6,7,8 7,007.753,71 Kč bez DPH																
	zvýšení: 186.402,14 Kč bez DPH																
	snížení: 0,00 Kč bez DPH																
	nová cena: 7,194.155,85 Kč bez DPH																
	<table border="1" style="width: 100%;"> <thead> <tr> <th style="width: 40%;">odsouhlasení nákladů na změnu:</th> <th style="width: 20%;">Datum</th> <th style="width: 40%;">Podpis</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>zhotovitel:</td> <td>26.2.2018</td> <td rowspan="5" style="background-color: black; color: white; text-align: center; vertical-align: middle;">[Redacted Signature]</td> </tr> <tr> <td>objednatel:</td> <td>15 -03- 2018</td> </tr> <tr> <td>TDI:</td> <td>15 -03- 2018</td> </tr> <tr> <td>GP:</td> <td>16.3.2018</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> </tr> </tbody> </table>			odsouhlasení nákladů na změnu:	Datum	Podpis	zhotovitel:	26.2.2018	[Redacted Signature]	objednatel:	15 -03- 2018	TDI:	15 -03- 2018	GP:	16.3.2018		
	odsouhlasení nákladů na změnu:	Datum	Podpis														
zhotovitel:	26.2.2018	[Redacted Signature]															
objednatel:	15 -03- 2018																
TDI:	15 -03- 2018																
GP:	16.3.2018																
<b>TERMÍNY</b>	Termín předání změny: 26.2.2018																
	Termín realizace změny: průběžně																
	Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby: ano																
<b>SOD</b>	Změna bude smluvně zakotvena v: SOD: 1270/2017/S dodatku č. 1																
<b>PŘÍLOHY</b>	Přílohy protokolu: soupis prací																
<b>Datum</b>	26.2.2018																

ŘEDITELSTVÍ CEL  
 R 13  
 Budějovická 7  
 4011

## REKAPITULACE ZL9

<b>PŘÍPOČTY</b>	<b>186 402,14</b>
Bourací práce, demontáže	2 182,82
Konstrukce truhlářské	158 990,02
Úprava povrchů vnitřní	2 228,00
Úprava povrchů vnější	19 508,50
Přesun hmot	2 788,00
Přesun sutí	704,79
<b>CELKEM BEZ DPH 21%</b>	<b>186 402,14</b>

v Praze, 26.2.2018



Bělehradská  
IČ: 271 21 852 DIČ: CZZ7121852

## ZL9 - přípočty

<b>Bourací práce, demontáže</b>				<b>2 182,82</b>
Vybourání dřevěných rámu oken plochy přes 1m2	m2	8,54	255,60	2 182,82
<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>158 990,02</b>
Montáž oken dřevěných plochy do 0,81m2	kus	7,00	2 182,50	15 277,50
Těsnění okenní spáry, ostění, PT fólie+ PP páska	m	24,08	132,75	3 196,62
Osazení rámu okenních dřevěných, plocha do 2,5 m2	kus	7,00	299,70	2 097,90
Okna dřevěná, jednokřídlé otvíravé a sklápěcí EURO 1,22 m2 vč. parapetu	kus	7,00	19 774,00	138 418,00
<b>Úprava povrchů vnitřní</b>				<b>2 228,00</b>
Začištění omítek kolem oken	m	31,08	51,30	1 594,40
Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových	m2	11,00	57,60	633,60
<b>Úprava povrchů vnější</b>				<b>19 508,50</b>
povrchová úprava ostění KZS s EPS oken	m2	9,22	1 235,70	11 393,15
Zateplovací systém ostění, EPS , 80 mm	m2	7,61	831,60	6 328,48
Zateplovací systém , ostění, EPS F tl.50 mm	m2	1,13	1 581,30	1 786,87
<b>Přesun hmot</b>				<b>2 788,00</b>
Přesun stavebních hmot	s	1,00	2 788,00	2 788,00
<b>Přesun sutí</b>				<b>704,79</b>
Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	0,37	103,50	38,30
Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,37	233,10	86,25
Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1,85	13,77	25,47
Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,37	184,50	68,27
Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	0,37	9,90	3,66
Poplatek za skládku stavební sutí	t	0,37	1 305,00	482,85

v Praze, 26.2.2018



Bělehradská

IČ: 271 21 852

DIČ: CZ27121852

**Protokol o změně díla**

**změnový list číslo 010/1270/2017**

Stavba: Rekonstrukce CÚ Washingtonova 11

Objednatel: Česká republika - Generální ředitelství cel, Budějovická 7, 14096 Praha 4  
 Zhotovitel: XEDOS s.r.o. Kutnohorská 309/84, 10900 Praha 10  
 Projektant: ██████████ Bělohorská 274/9, 16900 Praha 6, ČKA 03 863

**Změna:** Změna stavební části.

<b>POPIS ZMĚNY</b>	Změnu vyvolal: objednatel		
	Popis změny: Vyžádané změny - viz příložený soupis odpočtů a přípočtů		
	Způsob projekčního zpracování: bez vliv změny na náklady stavby: Zvýšení nákladů stavby		
<b>CENA</b>	ocenění změny předložil: XEDOS s.r.o.		
	náklady na změnu	vícepráce	méněpráce
	stavební náklady	260.539,14 Kč	0,00 Kč
	projekční náklady	0,00 Kč	0,00 Kč
	úprava smluvní ceny: zvýšení dosud platná cena dle SOD, ZL1,2,3,4,5,6,7,8,9 7,194.155,85 Kč bez DPH		
	zvýšení: 260.539,14 Kč bez DPH		
	snížení: 0,00 Kč bez DPH		
	nová cena: 7,454.694,99 Kč bez DPH		
	<b>odsouhlasení nákladů na změnu: Datum Podpis</b>		
	zhotovitel:	26.2.2018	
objednatel:	15 -03- 2018		
TDI:	15 -03- 2018		
GP:	16.3.2018		
<b>TERMÍNY</b>	Termín předání změny: 26.2.2018		
	Termín realizace změny: průběžně		
	Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby: ano		
<b>SOD</b>	Změna bude smluvně zakotvena v: SOD: 1270/2017/S dodatku č. 1		
<b>PŘÍLOHY</b>	Přílohy protokolu: soupis prací		
<b>Datum</b>	26.2.2018		

ŘEDITELSTVÍ CEL  
BOR 13  
4, Budějovická 7  
1214011


## REKAPITULACE ZL10

<b>PŘÍPOČTY</b>	<b>260 539,14</b>
Bourací práce, demontáže	9 753,77
Konstrukce tesařské	35 378,16
Hydroizolace	21 610,70
Konstrukce klempířské	168 979,16
Elektromontáže	8 817,00
Přesun hmot	8 320,00
Přesun sutí	7 680,36
<b>CELKEM BEZ DPH 21%</b>	<b>260 539,14</b>

v Praze, 26.2.2018



Bělehradská 1402/47, 120 00 Praha 2  
IČ: 271 21 852 DIČ: CZ27121852

<b>ZL10 - přípočty</b>				
<b>Bourací práce, demontáže</b>				<b>9 753,77</b>
Demontáž krytin z plechů	m2	73,13	69,80	5 104,40
Demontáž pojistné hydroizolace ve sklonu do 30°	m2	73,13	8,52	623,07
Demontáž záklopů stropů vrchních z hrubých prken do 32mm	m2	73,13	21,50	1 572,30
Demontáž a zpětná montáž zákrytových desek z minerální lepenky na dřevěný záklop	ks	2,00	1 227,00	2 454,00
<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>35 378,16</b>
Záklop z prken do 32mm včetně materiálu plochy přes 8m2	m2	52,61	323	16 993,03
Záklop z prken do 32mm včetně materiálu plochy přes 8m2	m2	20,52	383	7 859,16
Podkladní rošt latě 50x40	m2	73,13	112	8 190,56
Fošna do 40mm včetně montáže	m2	10,11	231,00	2 335,41
<b>Hydroizolace</b>				<b>21 610,70</b>
Pás asfaltový modifikovaný SBS mineral	m2	87,75	157,00	13 776,75
Montáž pojistné hydroizolace sklonu do 20° na bednění	m2	73,13	43,00	3 144,59
Geotextilie včetně položení 300g	m2	87,75	41,00	3 597,75
Krycí ochranná PE fólie	m2	87,75	12,44	1 091,61
<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>168 979,16</b>
Krytina se svitků nebo tabulí z Cu plechu falcovaná	m2	73,13	1 810,00	132 365,30
Oplechování štítu závětrnou lištou z Cu plechu r.š. 330mm	m	7,21	507,00	3 655,47
Oplechování štítu závětrnou lištou z Cu plechu r.š. 500mm	m	4,98	718,00	3 575,64
Oplechování rovné svislé stěny lištou z Cu plechu r.š.250mm	m	5,88	481,00	2 828,28
Oplechování rovné okapové hrany r.š. 500mm	m	10,11	715,00	7 228,65
Lemování ventilačních nástavců do 200mm	ks	5,00	2 040,00	10 200,00
Lemování ventilačních nástavců do 300mm	ks	1,00	2 650,00	2 650,00
Napojení na stávající krytinu u hřebene	m	10,11	438,00	4 428,18
Napojení na stávající krytinu v ploše	m	7,21	284,00	2 047,64
<b>Elektromontáže</b>				<b>8 817,00</b>
Úprava hromosvodu	s	1,00	8 817,00	8 817,00
<b>Přesun hmot</b>				<b>8 320,00</b>
Přesun stavebních hmot	s	1,00	8 320,00	8 320,00
<b>Přesun sutí</b>				<b>7 680,36</b>
Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	4,03	103,50	417,31
Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,03	233,10	939,86
Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	20,16	13,77	277,60
Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	4,03	184,50	743,90
Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	4,03	9,90	39,92
Poplatek za skládku stavební sutí	t	4,03	1 305,00	5 261,76
				
v Praze, 26.2.2018				
Bělehradská 1402/47, 120 00 Praha 2 IČ: 271 21 852 DIČ: CZ27121852				

**Protokol o změně díla**

**změnový list číslo 011/1270/2017**

Stavba: Rekonstrukce CÚ Washingtonova 11

Objednatel: Česká republika - Generální ředitelství cel, Budějovická 7, 14096 Praha 4  
 Zhotovitel: XEDOS s.r.o. Kutnohorská 309/84, 10900 Praha 10  
 Projektant: [redacted] Bělohorská 274/9, 16900 Praha 6, ČKA 03 863

**Změna:** Změna stavební části.

<b>POPIS ZMĚNY</b>	Změnu vyvolal: objednatel		
	Popis změny: Vyžádané změny - viz přiložený soupis odpočtů a přípočtů		
<b>CENA</b>	Způsob projekčního zpracování: bez		
	vliv změny na náklady stavby: Zvýšení nákladů stavby		
	ocenění změny předložil: XEDOS s.r.o.		
	náklady na změnu	vícepráce	méněpráce
	stavební náklady	87.254,00 Kč	0,00 Kč
	projekční náklady	0,00 Kč	0,00 Kč
	úprava smluvní ceny: zvýšení dosud platná cena dle SOD, ZL1,2,3,4,5,6,7,8,9,10 7,454.694,99 Kč bez DPH		
	zvýšení: 87.254,00 Kč bez DPH		
	snížení: 0,00 Kč bez DPH		
	nová cena: 7,541.948,99 Kč bez DPH		
	<b>odsouhlasení nákladů na změnu:</b>	<b>Datum</b>	<b>Podpis</b>
	zhotovitel:	26.2.2018	[redacted]
	objednatel:	15 -02- 2018	
	TDI:	15 -03- 2018	
	GP:	16.3.2018	
<b>TERMÍNY</b>	Termín předání změny: 26.2.2018		
	Termín realizace změny: průběžně		
	Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby: ano		
<b>SOD</b>	Změna bude smluvně zakotvena v: SOD: 1270/2017/S dodatku č. 1		
<b>PŘÍLOHY</b>	Přílohy protokolu: soupis prací		
<b>Datum</b>	26.2.2018		

ŘEDITELSTVÍ CEL  
3  
Budějovická 7  
11

# REKAPITULACE ZL11

<b>PŘÍPOČTY</b>	<b>87 254,00</b>
ZTI - mobiliář	82 760,00
Elektroinstalace	4 494,00
<b>CELKEM BEZ DPH 21%</b>	<b>87 254,00</b>

v Praze, 26.2.2018



Bělehradská 1402/47, 120 00 Praha 2  
IČ: 271 21 852      DIČ: CZ27121852



## ZL11 - přípočty

<b>ZTI - mobiliář</b>				<b>82 760,00</b>	<b>0,00</b>	<b>82 760,00</b>
Montáž vysoušečů rukou	ks	8,00	471,00	3 768,00	0,00	3 768,00
Dodávka dávkovačů mýdla SANELA SLZN 39, 1.2l nerez	ks	14,00	884,00	12 376,00	0,00	12 376,00
Montáž dávkovačů mýdla	ks	14,00	168,00	2 352,00	0,00	2 352,00
Dodávka odpadkových košů	ks	14,00	1 200,00	16 800,00	0,00	16 800,00
Dodávka a montáž zásobníků toaletních papírů 25cm	ks	24,00	854,00	20 496,00	0,00	20 496,00
Dodávka a montáž věšákových háčků	ks	34,00	155,00	5 270,00	0,00	5 270,00
Dodávka a montáž WC štětek	ks	24,00	695,00	16 680,00	0,00	16 680,00
Dodávka a montáž zásobník pro hygienické potřeby SLZN 53	ks	13,00	386,00	5 018,00	0,00	5 018,00
<b>Elektroinstalace</b>						<b>4 494,00</b>
Úprava rozvodů elektroinstalce pro zapojení vysoušečů rukou	ks	14,00	321,00	4 494,00	0,00	4 494,00

v Praze, 26.2.2018



Bělehradská Pražská vodárna  
IČ: 271 21 852 DIČ: CZ27121852

**Protokol o změně díla**

**změnový list číslo 012/1270/2017**

Stavba: Rekonstrukce CÚ Washingtonova 11

Objednatel: Česká republika - Generální ředitelství cel, Budějovická 7, 14096 Praha 4

Zhotovitel: XEDOS s.r.o. Kutnohorská 309/84, 10900 Praha 10

Projektant: [redacted] Bělohorská 274/9, 16900 Praha 6, ČKA 03 863

**Změna:** Změna stavební části.

<b>POPIS ZMĚNY</b>	Změnu vyvolal: objednatel																
	Popis změny: Vyžádané změny - viz příložený soupis odpočtů a přípočtů																
	Způsob projekčního zpracování: bez vliv změny na náklady stavby: Zvýšení nákladů stavby																
<b>CENA</b>	ocenění změny předložil: XEDOS s.r.o.																
	náklady na změnu	vícepráce	méněpráce														
	stavební náklady	50.435,36 Kč	0,00 Kč														
	projekční náklady	0,00 Kč	0,00 Kč														
	úprava smluvní ceny: zvýšení dosud platná cena dle SOD, ZL1,2,3,4,5,6,7,8,9,10 7,541.948,99 Kč bez DPH																
	zvýšení: 50.435,36 Kč bez DPH																
	snížení: 0,00 Kč bez DPH																
	nová cena: 7,592.384,35 Kč bez DPH																
	<table border="1" style="width: 100%;"> <thead> <tr> <th style="width: 40%;">odsouhlasení nákladů na změnu:</th> <th style="width: 20%;">Datum</th> <th style="width: 40%;">Podpis</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>zhotovitel:</td> <td>5.3.2018</td> <td rowspan="5" style="background-color: black; color: white; text-align: center; vertical-align: middle;">[Redacted Signature]</td> </tr> <tr> <td>objednatel:</td> <td>15-03-2018</td> </tr> <tr> <td>TDI:</td> <td>15-03-2018</td> </tr> <tr> <td>GP:</td> <td>16.3.2018</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> </tr> </tbody> </table>			odsouhlasení nákladů na změnu:	Datum	Podpis	zhotovitel:	5.3.2018	[Redacted Signature]	objednatel:	15-03-2018	TDI:	15-03-2018	GP:	16.3.2018		
	odsouhlasení nákladů na změnu:	Datum	Podpis														
zhotovitel:	5.3.2018	[Redacted Signature]															
objednatel:	15-03-2018																
TDI:	15-03-2018																
GP:	16.3.2018																
<b>TERMÍNY</b>	Termín předání změny: 5.3.2018																
	Termín realizace změny: průběžně																
	Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby: ano																
<b>SOD</b>	Změna bude smluvně zakotvena v: SOD: 1270/2017/S dodatku č. 1																
<b>PŘÍLOHY</b>	Přílohy protokolu: soupis prací																
<b>Datum</b>	5.3.2018																

ŘEDITELSTVÍ CEL  
Budějovická 7

# REKAPITULACE ZL12

## PŘÍPOČTY

50 435,36

Obklady keramické

50 435,36

## CELKEM BEZ DPH 21%

50 435,36

v Praze, 5.3.2018



Bělehradská  
IČ: 271 21 852

DIC: CZ27121852

## ZL12 - přípočty

<b>Obklady keramické</b>				<b>50 435,36</b>	<b>0,00</b>	<b>50 435,36</b>
Penetrace podkladu pod obklady	m2	48,71	27,90	1 359,01	0,00	1 359,01
Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel,25x45cm	m2	48,71	427,50	20 823,53	0,00	20 823,53
Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	t	2,02	391,50	790,83	0,00	790,83
Obkládačka bílá	m2	51,63	531,90	27 462,00	0,00	27 462,00

v Praze, 5.3.2018



Bělehrad  
IČ: 271 21 852    DIČ: CZ27121852